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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Konkurencja 17 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2025-11-29 - 11:28 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

Klasa S1-S2,  S6-S14

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.00 855 35239 S9 37.04 39.96
2. KUBOVÁ Alžbeta SVK Slovakia 1:31.44 615 48980 S8 43.87 47.57
3. KOCABAS Nisanur GER Germany 1:38.92 574 63337 S6 46.79 52.13
4. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:37.55 440 S8 46.84 50.71
5. WASILEWSKA Hanna POL WSSiRN Start Katowice 1:25.27 395 S12 41.32 43.95
6. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 1:34.22 342 S9 46.97 47.25
7. KWIECIEŃ Zuzanna POL 4MK 1:41.93 326 S8 48.37 53.56
8. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:29.98 299 8343 S10 44.08 45.90
9. PIEC Alicja POL Start Wrocław 1:39.06 226 50155 S9 47.57 51.49

10. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:33.85 204 S14 47.94 45.91
11. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:41.13 185 S9 50.86 50.27
12. CHMIELEWSKA Małgorzata POL Start Białystok 1:54.87 158 S7 55.57 59.30
13. POCHOPIEŃ Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:55.91 143 S7 54.96 1:00.95
14. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 1:51.98 134 63419 S8 54.73 57.25
15. ISKRA Emilia POL Start Tarnów 2:00.98 113 63401 S6 1:00.92 1:00.06
16. HANULIAKOVA DOROTA SVK Slovakia 1:46.35 104 65685 S9 51.15 55.20
17. ROŚNIAK Nina POL SSN Start Łódź 1:51.40 54 S9 54.44 56.96
18. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:09.13 45 S6 1:01.59 1:07.54
19. STALA Karolina POL 4MK 1:58.59 18 S9 57.62 1:00.97
20. KISŁA Julia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:53.83 11 S10 52.67 1:01.16
21. MAŁEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:17.05 9 S7 1:04.91 1:12.14
22. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:22.11 1 S8 1:07.93 1:14.18

TOSIEK Anna POL ICSiR Start Lublin 2:23.43 1 S8 1:07.16 1:16.27
24. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela POL SSN Start Łódź 2:10.97 S12 1:00.40 1:10.57

WASILEWSKA Magdalena POL SSN Start Łódź 2:19.04 S14 1:05.82 1:13.22
JARMAKOWSKA Natalia POL SSN Start Łódź 2:21.09 S9 1:09.28 1:11.81
KOROWAJ Paula POL Start Białystok 2:32.09 S7 1:08.15 1:23.94
ŁUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:33.25 S7 1:12.15 1:21.10
ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK 3:05.30 S6 1:27.59 1:37.71
KACZMAREK Marta POL SSR Start Poznań 3:05.50 S7 1:26.31 1:39.19
RZESZOWSKA Oliwia POL KS Start Opole 3:12.88 S5 1:34.81 1:38.07
MARCZUK Gabriela POL SSN Start Łódź 6:29.21 S1 3:03.01 3:26.20

Mistrzostwa Polski

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.00 855 35239 S9 37.04 39.96
2. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:37.55 440 S8 46.84 50.71
3. WASILEWSKA Hanna POL WSSiRN Start Katowice 1:25.27 395 S12 41.32 43.95
4. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 1:34.22 342 S9 46.97 47.25
5. KWIECIEŃ Zuzanna POL 4MK 1:41.93 326 S8 48.37 53.56
6. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:29.98 299 8343 S10 44.08 45.90
7. PIEC Alicja POL Start Wrocław 1:39.06 226 50155 S9 47.57 51.49
8. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:33.85 204 S14 47.94 45.91
9. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:41.13 185 S9 50.86 50.27

10. CHMIELEWSKA Małgorzata POL Start Białystok 1:54.87 158 S7 55.57 59.30
11. POCHOPIEŃ Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:55.91 143 S7 54.96 1:00.95
12. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 1:51.98 134 63419 S8 54.73 57.25
13. ISKRA Emilia POL Start Tarnów 2:00.98 113 63401 S6 1:00.92 1:00.06
14. ROŚNIAK Nina POL SSN Start Łódź 1:51.40 54 S9 54.44 56.96
15. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:09.13 45 S6 1:01.59 1:07.54
16. STALA Karolina POL 4MK 1:58.59 18 S9 57.62 1:00.97
17. KISŁA Julia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:53.83 11 S10 52.67 1:01.16
18. MAŁEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:17.05 9 S7 1:04.91 1:12.14
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Konkurencja 17, Kobiet, 100m grzbietowy, Mistrzostwa Polski

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

19. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:22.11 1 S8 1:07.93 1:14.18
TOSIEK Anna POL ICSiR Start Lublin 2:23.43 1 S8 1:07.16 1:16.27

21. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela POL SSN Start Łódź 2:10.97 S12 1:00.40 1:10.57
WASILEWSKA Magdalena POL SSN Start Łódź 2:19.04 S14 1:05.82 1:13.22
JARMAKOWSKA Natalia POL SSN Start Łódź 2:21.09 S9 1:09.28 1:11.81
KOROWAJ Paula POL Start Białystok 2:32.09 S7 1:08.15 1:23.94
ŁUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:33.25 S7 1:12.15 1:21.10
ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK 3:05.30 S6 1:27.59 1:37.71
KACZMAREK Marta POL SSR Start Poznań 3:05.50 S7 1:26.31 1:39.19
RZESZOWSKA Oliwia POL KS Start Opole 3:12.88 S5 1:34.81 1:38.07
MARCZUK Gabriela POL SSN Start Łódź 6:29.21 S1 3:03.01 3:26.20

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. KUBOVÁ Alžbeta SVK Slovakia 1:31.44 615 48980 S8 43.87 47.57
2. KOCABAS Nisanur GER Germany 1:38.92 574 63337 S6 46.79 52.13
3. HANULIAKOVA DOROTA SVK Slovakia 1:46.35 104 65685 S9 51.15 55.20

Klasa S1

1. MARCZUK Gabriela POL SSN Start Łódź 6:29.21 S1 3:03.01 3:26.20

Klasa S6

1. KOCABAS Nisanur GER Germany 1:38.92 574 63337 S6 46.79 52.13
2. ISKRA Emilia POL Start Tarnów 2:00.98 113 63401 S6 1:00.92 1:00.06
3. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:09.13 45 S6 1:01.59 1:07.54
4. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna POL 4MK 3:05.30 S6 1:27.59 1:37.71

Klasa S7

1. CHMIELEWSKA Małgorzata POL Start Białystok 1:54.87 158 S7 55.57 59.30
2. POCHOPIEŃ Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:55.91 143 S7 54.96 1:00.95
3. MAŁEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:17.05 9 S7 1:04.91 1:12.14
4. KOROWAJ Paula POL Start Białystok 2:32.09 S7 1:08.15 1:23.94

ŁUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:33.25 S7 1:12.15 1:21.10
KACZMAREK Marta POL SSR Start Poznań 3:05.50 S7 1:26.31 1:39.19

Klasa S8

1. KUBOVÁ Alžbeta SVK Slovakia 1:31.44 615 48980 S8 43.87 47.57
2. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:37.55 440 S8 46.84 50.71
3. KWIECIEŃ Zuzanna POL 4MK 1:41.93 326 S8 48.37 53.56
4. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 1:51.98 134 63419 S8 54.73 57.25
5. WIECZOREK Antonina POL WSSiRN Start Katowice 2:22.11 1 S8 1:07.93 1:14.18

TOSIEK Anna POL ICSiR Start Lublin 2:23.43 1 S8 1:07.16 1:16.27

Klasa S9

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.00 855 35239 S9 37.04 39.96
2. JEZUIT Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 1:34.22 342 S9 46.97 47.25
3. PIEC Alicja POL Start Wrocław 1:39.06 226 50155 S9 47.57 51.49
4. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:41.13 185 S9 50.86 50.27
5. HANULIAKOVA DOROTA SVK Slovakia 1:46.35 104 65685 S9 51.15 55.20
6. ROŚNIAK Nina POL SSN Start Łódź 1:51.40 54 S9 54.44 56.96
7. STALA Karolina POL 4MK 1:58.59 18 S9 57.62 1:00.97
8. JARMAKOWSKA Natalia POL SSN Start Łódź 2:21.09 S9 1:09.28 1:11.81
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Konkurencja 17, Kobiet, 100m grzbietowy

Klasa S10

1. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:29.98 299 8343 S10 44.08 45.90
2. KISŁA Julia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:53.83 11 S10 52.67 1:01.16

Klasa S12

1. WASILEWSKA Hanna POL WSSiRN Start Katowice 1:25.27 395 S12 41.32 43.95
2. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela POL SSN Start Łódź 2:10.97 S12 1:00.40 1:10.57

Klasa S14

1. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:33.85 204 S14 47.94 45.91
2. WASILEWSKA Magdalena POL SSN Start Łódź 2:19.04 S14 1:05.82 1:13.22


